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Wspólnie 
zbudujemy 

lepszy 
Wyszków

Czas ogromnego 
rozwoju miasta

Wywiad z burmistrzem Ostrowi 
Mazowieckiej  Jerzym Bauerem



sów oraz zorganizował 
konkurs z nagrodami w 
postaci voucherów na 
treningi i masaże.
Cześć oficjalną  roz-
począł Wójt Gminy 
Brańszczyk Wiesław 
Przybylski, który  przy-
witał gości, złożył ży-
czenia wszystkim Pa-
niom oraz każdą z nich 
obdarował tulipanem. 
Następnie odbyło się  

wręczenie nagród zwycięzcom 
konkursu plastycznego pt. ,,Bukiet 
dla Kobiety”, po którym nastąpi-
ło losowanie zestawów kosme-
tycznych marki Avon. Głównym 
punktem programu był  niezwykle 
inspirujący wykład pt.: „Czy istnie-
je dieta cud? Fakty i mity żywienio-
we„ dr Magdaleny Sot-Szewczyk. 
Na zakończenie wystąpiła Orkie-
stra Dęta ,,Darmanista”, dostarcza-
jąc uczestniczkom wielu niezapo-
mnianych emocji.

/Info UG Brańszczyk/

Na stoisku Sanepidu, eksperci skupili się na edukacji zdro-
wotnej, ze szczególnym naciskiem na choroby raka szyjki 
macicy i raka piersi. Przekazywane informacje oraz mate-
riały edukacyjne miały na celu podniesienie świadomości 
wśród kobiet o istotności profilaktyki i regularnych badań.
Stoisko marki kosmetycznej Avon, zapewniało nie tylko 
testowanie kosmetyków, ale również zabiegi parafinowe na 
dłonie. Nie zabrakło także stanowiska gastronomicznego, 
na którym można było skosztować swojskiego mleka i twa-
rogu, a także poznać sposoby wytwarzania sera. Stoisko my-
dlarskie zachęcało do korzystania z naturalnych produktów, 
oferując własnoręcznie wykonane mydełka.
Dla miłośników aktywnego stylu życia, zainteresowaniem 
cieszyło się stanowisko z trenerem personalnym, który 
udzielał porad dietetycznych, pomagał w doborze jadłospi-
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BURMISTRZ ŁOCHOWA
OGŁASZA PIERWSZY

NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY

na sprzedaż nieruchomości, położonej w mieście Łochów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 3119/5.

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY

Działka
numer

Powierzchnia 
Działki w [ha]

Cena wywoławcza nieruchomości
(netto) 

Tytuł własności 
Księga Wieczysta

Postąpienie

3119/5 0,1217 195 000,00 zł KW SI1W/00030079/6 2000 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 19.04.2024 r. o godzinie 830 107 (sala konferencyjna)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium przelewem w walucie polskiej w wysokości 19 500,00 zł, na konto Urzędu 
Miejskiego w Banku Spółdzielczym w Łochowie nr konta  74 9233 0001 0000 0127 2000 0020 i wpisanie się na listę uczestników przetargu 
w pokoju 111 oraz zapoznać się z dodatkowymi warunkami przetargu do dnia 15.04.2024 roku (w tym dniu wadium winno być na koncie 
Urzędu).

Pełna treść ogłoszenia o przetargu wywieszona jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łochowie Al. Pokoju 75 oraz zamieszczona 
na stronie internetowej Gminy Łochów w Biuletynie Informacji Publicznej. Wykonawca nie znajduje się na wykazach lub listach sankcyjnych, 
o których mowa w art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

Szczegółowych informacji dotyczących nieruchomości i przetargu udziela pracownik Urzędu pokój nr 111 tel. (25) 643 78 30 lub e-mail 
rgpp@gminalochow.pl.

Dzień Kobiet w gminie Brańszczyk
8 marca w sali OSP w Brańszczyku  obchodziliśmy wspólnie Dzień Kobiet, na którym nie 
zabrakło różnorodnych i ciekawych atrakcji. Wydarzenie zorganizowane przez Gminne 
Centrum Kultury, Sportu i Turystyki oraz Gminę Brańszczyk tym razem przebiegało pod 
hasłami „zdrowie/uroda/smak/relaks”  z udziałem stoisk edukacyjno – profilaktycznych. 
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Konwencja KWW Przymierze dla Samorządu 
– kandydaci do Rady Miejskiej w Wyszkowie 
i Rady Powiatu Wyszkowskiego  
W czwartek 7 marca 2024 r. na prezentację kandydatów Komitetu Wyborczego 
Wyborców Przymierze dla Samorządu zaproszono do Adzikowego Dworku w Rybnie.

W spotkaniu uczestniczyli nie tylko kandydaci, ale też obec-
ne były rodziny wraz z dziećmi  i przyjaciele osób kandy-
dujących.  Zainaugurowanie kampanii  samorządowej dla 
kandydatów z drużyny Przymierza dla Samorządu, którego 
liderem jest Justyna Garbarczyk, długoletnia przedstawi-
cielka samorządu powiatowego -  wicestarosta i starosta Po-
wiatu Wyszkowskiego oraz radna kilku kadencji, zapewnia 
dalszą konstruktywną pracę na rzecz mieszkańców powiatu. 
Skład list wyborczych do miasta Wyszkowa i powiatu wy-
szkowskiego daje również możliwość wybrania wśród osób 
młodych, rozpoczynających swoją drogę samorządową, czy 
starszych z dłuższym stażem i doświadczeniem, najbardziej 
odpowiadających wyborcom, kandydatów o prawicowych 
poglądach. 
Spotkanie poprowadzili: Edyta Zembrzuska i Rafał Bujak. 
Oboje są kandydatami do Rady Miejskiej w Wyszkowie i 

niewątpliwie osobami bardzo przyjaznymi i kompetentny-
mi. Po powitaniu zebranych nastąpiło przedstawienie kan-
dydatów do Rady Powiatu.
Okręg nr 1: Justyna Garbarczyk, Zdzisław Bocian, Anna 
Kozłowska, Hubert Frąckiewicz, Robert Kulesza, Elżbieta 
Owczarska, Jerzy Sadkowski, Artur Skoczeń, Janina Szy-
mańska, Tranczewski Maciej, Wiśniewska Ewa, Świderek 
Jan.
Okręg nr 2: Maria Puścian, Milena Jechna, Grzegorz Kule-
sza, Renata Sępkowska, Sławomir Sowa. 
Okręg nr 3: Ewa Markuszewska, Ewelina Grycz, Mariusz 
Budek, Mateusz Kaminski, Janusz Krainski,  Katarzyna Ku-
rzątek, Bartosz Oleksiak.
Przedstawiono kandydatów do gminy Wyszków:
Okręg nr 1:  Jarosław Oleksiak, Wacław Ciach, Grażyna 
Murawska, Emilia Gierek, Wioletta Kłębek, Monika Pan-

kowska, Arkadiusz Skoczeń, Adam 
Turek, Dariusz Wydryszek.
Okręg nr 2: Adam Kępka, Edyta Ze-
mbrzuska, Robert Bartniczak, Rafał 
Bujak, Sylwia Falba, Martyna Kumek, 
Claudia Matczuk, Wiesław Gałczyń-
ski, Tadeusz Zalewski
Okręg nr 3: Włodzimierz Gryz, 
Przemysław Kurowski, Jan Garbacz, 
Agnieszka Groszyk, Dominik Kanar, 
Wiesława Końska, Zenon Kujawski, 
Wiktoria Sadkowska.
Przedstawiono program KWW Przy-
mierze dla Samorządu w formie pre-
zentacji, która zwierała najważniejsze 
punkty jakie proponują do realizacji 
po wyborach przedstawiciele komite-
tu z myślą o rozwoju miasta i powia-
tu oraz bezpieczeństwa mieszkańców. 
Głos zabrała również Justyna Garbar-
czyk zachęcając do głosowania na kan-
dydatów, których atutem jest to, że nie 
są u władzy, nie są w koalicji rządzącej, 
nie są z dotychczasowym burmistrzem 
Wyszkowa i starostą powiatu wyszkow-
skiego. Są to osoby może mniej znane. 
„Chcemy pokazać, że jest to Komitet, 

który ma ogromną wolę, żeby wygrać 
te wybory” – zapewniała Justyna Gar-
barczyk. W swojej wypowiedzi pod-
kreślała pozytywne cechy kandydatów. 
Głos zabrali również sami kandydaci. 
Spotkanie zakończyła sesja zdjęcio-
wa oraz dalsze rozmowy przy kawie i 
pysznym cieście.

/Janina Czerwińska/
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POWSTANIE STYCZNIOWE
Konwencja samorządowa 
„TAK dla Rozwoju”

W niedzielę 3 marca w Gwizdałach odbyły się gminne obchody 161. 
Rocznicy wybuchu Powstania Styczniowego. Dokładnie rok temu dzięki 
wspólnym staraniom Dyr. MiGOK Artura Lisa, samorządu i mieszkańców 
odsłonięto nowy pomnik upamiętniający bój pod Gwizdałami, który 
w dokumentach datowany jest na 6 marca 1863 r. Z zapisków Zygmunta 
Kolumna z 1868 roku wynika, że brało w nim udział po stronie polskiej 
około 500 powstańców.

     W niedzielne popołudnie w sali Domu Kultury, w bardzo pozytywnej 
atmosferze została zainaugurowana kampania samorządowa 
kandydatów z drużyny Prawa i Sprawiedliwości z gminy Łochów.

Uroczystości w Gwizdałach rozpoczęły się Mszą 
Św. w intencji Ojczyzny odprawioną przez Ks. 
Grzegorza Grzymkiewicza. Podczas homilii 
wspomniał on, że nasi rodacy wiele razy przele-
wali swoją krew i oddawali życie za wolną Pol-
skę. Nie zawsze były to bitwy zwycięskie. Tak 
też było w przypadku Powstania Styczniowego, 
gdzie prawdziwą wolność odzyskaliśmy dopiero 
w roku 1918. Po zakończonej Mszy Św. uczestni-
cy uroczystości wraz z pocztami sztandarowymi 
przemaszerowali z kościoła pod pomnik, gdzie 
złożono kwiaty. Burmistrz Łochowa Robert 
Gołaszewski w okolicznościowym przemówie-
niu podkreślił, że naszą rolą jest dziś pamiętać 
o naszych bohaterach i przekazywać tę pamięć 
kolejnym pokoleniom. Poseł Maria Koc i sena-
tor Maciej Górski podkreślili, że w dzisiejszych 
czasach niestety z tą pamięcią podejmowana jest 
walka, żeby zniszczyć w nas geny patriotyzmu. 
Nie możemy się na to godzić. Pomimo zmiany 
rządu powinny być tematy do których wszyscy 

podchodzimy z szacunkiem pomi-
mo różnic w poglądach. W imieniu 
mieszkańców podziękowały wszyst-
kim uczestnikom za udział w uroczy-
stościach radna Rady Miejskiej Mał-
gorzata Kułak i sołtys wsi Gwizdały 
Ewa Wieliczko.
Na zakończenie głos zabrał Henryk 
Zalewski, który wspólnie z bratem 
Januszem przekazali w ubiegłym roku 
kamień główny na pomnik. Podzielił 
się z zebranymi swoimi informacjami 
na temat przebiegu wydarzeń w okre-
sie Powstania Styczniowego na ziemi 
łochowskiej.

/KW/

Na spotkaniu obecni byli: przedsta-
wiciele parlamentu poseł Maria Koc 
i senator Maciej Górski, wicestarosta 
Marek Renik, burmistrz Robert Goła-
szewski wraz z radnymi i kandydatami 
oraz mieszkańcy. Wszystkich obec-
nych przywitała i spotkanie prowadziła 
Dominika Martoń – Jaroszewska, któ-
ra następnie zaprosiła na scenę obecną 
wiceprzewodniczącą Rady Powiatu 
Węgrowskiego Brygidę Górniaczyk.  
Później nastąpiło przedstawienie kan-
dydatów do Rady Powiatu, którymi są: 
Brygida Górniaczyk, Artur Lis, Adam 
Mioduszewski, Małgorzata Łotarska, 
Agnieszka Koroś, Małgorzata Siuchta 

i Paweł Łabaj. Będą się oni ubiegali o 5 mandatów, które 
przysługują gminie Łochów.
Kolejnym punktem programu było przedstawienie przez 
Roberta Gołaszewskiego w krótkiej prezentacji dokonań 
inwestycyjnych dobiegającej końca kadencji samorządu. Jak 
podkreślił burmistrz zawiera ona tylko największe zadania 
zrealizowane przy bardzo dużych dotacjach zewnętrznych, 
które pozwoliły gminie na jednoczesne inwestowanie i ob-
niżenie zadłużenia. Robert Gołaszewski przedstawił wszyst-
kich 15 kandydatów, którzy ubiegają się w poszczególnych 
okręgach o mandat radnego, a są nimi: Tomasz Gołębiew-
ski, Krystyna Kielan, Aldona Pióro, Sławomir Łojek, Zuzan-
na Bańska, Sławomir Ryszawa, Małgorzata Kułak, Emilian 
Sito, Zbigniew Jarzec, Sylwester Pękul, Ilona Wińska, An-
toni Dybka, Zofia Jarząbek, Zofia Zach i Rafał Cyngelenga. 
Zapewnił, że jako drużyna idą do tych wyborów z pozytyw-
nym przekazem dalszego rozwoju gminy Łochów.
Obecni na sali parlamentarzyści pogratulowali przedstawi-
cielom samorządu gminy Łochów wielu inwestycji i dobrej 
współpracy. Poseł Maria Koc podkreśliła, że ze względu na 
pandemię i wojnę na Ukrainie była to kadencja bardzo trud-
na, ale zakończona wieloma sukcesami w samorządach. Te-
raz wystarczy tylko ten kierunek kontynuować i rozwijać.

/KW/



7 marca 2024 r. wyszkowski Komitet 
Wyborczy Prawo i Sprawiedliwość 
uroczyście zainaugurował kampanię 
wyborczą. Podczas konwencji wybor-
czej został zaprezentowany kandydat 
na burmistrza Wyszkowa – Piotr Ey-
chler oraz kandydaci na radnych Gmi-
ny Wyszków, radnych powiatu, sejmi-
ku wojewódzkiego oraz wójtów gmin 
powiatu. Kandydatów wspierali swoją 
obecnością i życzliwymi słowami go-
ście: poseł Maria Koc, wicepremier 
- poseł Henryk Kowalczyk, poseł Mar-
cin Grabowski. W trakcie spotkania 
goście zabrali głos, dzieląc się swoimi 
przemyśleniami i dodając otuchy kan-
dydatom. Wicepremier Henryk Ko-
walczyk podkreślał, że jest przekonany, 
że wszyscy, którzy zdobędą władzę sa-
morządową zostając radnymi, burmi-
strzami, wójtami, będą dobrze pełnili 
swoją rolę i dobrze będą wykonywali 
obowiązki, troszcząc się o mieszkań-
ców Powiatu Wyszkowskiego, więc my 
dla rozwoju Powiatu Wyszkowskiego 
jesteśmy na „tak”.
Konwencję poprowadziła kandydatka 
na wójta Gminy Zabrodzie – Joanna 
Bala. Na zakończenie odbył się koncert 
pieśni patriotycznych w wykonaniu 
barda Solidarności, Tomasza Jabłoń-
skiego.  
Główną postacią i liderem wyszkow-
skiej konwencji wyborczej był Piotr 
Eychler, który kandyduje na burmi-

strza Wyszkowa. Swój program 
zawarł w przesłaniu: Wspólnie 
zbudujemy lepszy Wyszków. „Jako 
Burmistrz Wyszkowa widzę nasze 
miasto: prężnie rozwijające się, 
dobrze skomunikowane, przyja-
zne dla swoich mieszkańców, jak 
i odwiedzających gości, dbające 
o rodziny z dziećmi i o starszych, 
potrzebujących opieki, dbające o 
rozwój przedsiębiorczości, Miasto 
dające możliwość dobrej jakości 
życia mieszkańcom, Miasto zielo-
ne, wykorzystujące piękno natury 
i rzekę Bug”. W prezentacji pokrót-
ce przedstawił swoje poglądy i dzie-
dzictwo pokoleń swoich przodków, 
a szczególnie rodziców, wychowania 
patriotycznego i przywiązania do ro-
dzinnego miasta Wyszkowa. Program, 
jaki chciałby zaproponować mieszkań-
com został podzielony na kilka głów-
nych założeń wraz ze szczegółowymi 
priorytetami i konkretnymi rozwiąza-
niami. Jest to: Zrównoważony rozwój 
Gminy, Pakiet komunikacyjny, Edu-
kacja i kultura, Nowa jakość Urzędu, 
Zdrowie, Usługi społeczne na rzecz 
osób z niepełnosprawnościami.
„Jako Burmistrz zobowiązuję się do 
działania na rzecz osiągnięcia celów, 
zamieszczonych w moim programie 
wyborczym. Zobowiązuję się do dba-
nia o finanse Gminy, rozwój lokalnej 
infrastruktury, wspierania wszystkich 

działań w trosce o dobro wspólne i jego 
mieszkańców. W moim programie nie 
obiecuję Państwu rzeczy nie do zreali-
zowania, których przykłady mieliśmy 
w latach poprzednich. Obiecuję nato-
miast rzetelną pracę na rzecz naszych 
mieszkańców. Chciałbym zachęcić 
Państwa do współpracy w wyborach 
samorządowych oraz oddania swojego 
głosu na kandydatów z komitetu wy-
borczego PIS. Wspólnie zbudujemy 
lepszy Wyszków” – zakończył swoją 
prezentację kandydat na burmistrza 
Wyszkowa.
Szczegółowy program zamieszczamy 
na stronie internetowej naszej gazety 
KURIER W… pod artykułem.
Następnie przedstawiono zebranym 
kandydatów w nadchodzących wybo-
rach samorządowych, które odbędą się 
7 kwietnia 2024 r. 

/KW/
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Wspólnie zbudujemy lepszy Wyszków
Kandydaci do Rady Powiatu
Okręg 1
1. Teresa Hanna Czajkowska
2. Iwona Bogusława Wyszyńska
3. Krzysztof Ochmański
4. Grażyna Sroczyńska
5. Sylwester Śniadała
6. Anna Ewa Król
7. Agnieszka Maria Eychler
8. Andrzej Paweł Zabłocki
9. Daniel Bogdan
10. Mateusz Piotr Wielgolewski
11. Paulina Ulatowska
12. Mirosław Włodarczyk
Okręg 2
1. Krzysztof Wawrzyńczak
2. Marzena Dyl
3. Jolanta Nagrabska – Pisańska
4. Monika Iwona Pałubińska
5. Radosław Adrian Płóska
6. Marek Zdziarstek
Okręg 3
1. Mariusz Bryk
2. Tomasz Wójcik
3. Mariusz Kołodziejczyk
4. Jolanta Barbara Deptuła
5. Anna Topolewska
6. Paulina Kosiorowska
7. Stanisław Żołyński

Kandydaci do Rady Miejskiej w Wyszkowie
Okręg 1
1. Waldemar Andrzej Karłowicz
2. Justyna Tchórzewska
3. Piotr Marek Michalik
4. Tadeusz Kamiński
5. Szymon Turek
6. Wioletta Wróblewska
7. Bogumiła Małgorzata Buźniak
Okręg 2
1. Piotr Pokraśniewicz
2. Waldemar Marian Paradowski
3. Hanna Michalik
4. Marek Józef Łazarczyk
5. Elżbieta Balińska
6. Sławomir Franciszek Borucki
7. Beata Renata Gardocka
8. Michał Stanisław Sarnacki
9. Katarzyna Włodarczyk
Okręg 3
1. Piotr Eychler
2. Joanna Zofia Kulesza
3. Paweł Marian Szklarski
4. Iwona Konstancja Błońska
5. Marta Katarzyna Nisio

6. Mirosław Pokraśniewicz
7. Barbara Łapińska
8. Tadeusz Pych
9. Marcin Obrębski

Kandydaci do Rady Gminy w Brańszczyku
Okręg 2 - Stanisław Bogusław Kowalski
Okręg 4 - Justyna Rojek
Okręg 5 - Bogdan Antoni Czarnecki
Okręg 6 - Adela Iwona Paź
Okręg 7 - Andrzej Zdziarstek
Okręg 8 - Joanna Grażyna Klimek
Okręg 9 - Mateusz Liśkiewicz
Okręg 11 - Łukasz Zalewski
Okręg 15 - Przemysław Perzyna

Kandydaci do Rady Gminy w Długosiodle
Okręg 2 – Marianna Bogusława Rosińska
Okręg 3 – Norbert Samsel
Okręg 5 – Kamil Jechna
Okręg 7 – Krzysztof Banaszek
Okręg 9 – Małgorzata Pujer
Okreg 11 – Kazimiera Wiesława Ponichtera
Okreg 12 – Olga Owsiak
Okręg 14 – Marek Krzyżański

Kandydaci do Rady Gminy w Rząśniku
Okręg 2 - Renata Rębała
Okręg 3 – Joanna Strągowska
Okręg 4 - Agnieszka Kisiel
Okręg 5 – Marzena Anastazja Wielgolewska
Okręg 6 – Wojciech Adam Markowski
Okręg 7 – Mateusz Wiśniewski
Okręg 8 – Iwona Agnieszka Gałązka
Okręg 11 – Monika Agnieszka Karolkiewicz
Okręg 12 – Anna Stopka
Okręg 14 – Bożena Zawada
Okręg 15 – Piotr Stanisław Dziadak

Kandydaci do Rady Gminy w Somiance
Okręg 4 -  Hanna Grażyna Główczyk
Okręg 10 – Marcin Jacek Pachulski

Kandydaci do Rady Gminy w Zabrodziu
Okręg 1 – Anna Dorota Górczak
Okręg 4 – Monika Czuba
Okręg 5 – Magdalena Fornal
Okręg 6 – Piotr Sasin
Okręg 8 – Anna Kornacka
Okręg 9 – Magdalena Dzieciątko
Okręg 10 – Marta Rachubka
Okręg 12 – Magdalena Eljasz
Okręg 13 – Sebastian Mróz
Okręg 14 – Agnieszka Piasecka
Okręg 15 – Dorota Górczak

Kandydaci  do Rady Miejskiej

Kandydat na burmistrza Wyszkowa Piotr Eychler

Kandydaci  do Rady Powiatu

Kandydaci  do Rady Powiatu - Okręg 1

Kandydaci  do Rady Powiatu - Okręg 2

Kandydaci  na wójtów (od lewej): Joanna Bala (Zabrodzie),  Jerzy Żukowski 
(Brańszczyk), Marek Krzyżanowski (Długosiodło), Renata Rębała (Rząśnik)

 Kandydaci do Sejmiku Województwa Mazowieckiego (od lewej):
Teresa Wargocka, Anna Ignatowicz, Jerzy Grabowski. Kandydaci  do Rady Powiatu - Okręg 3
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Kandydatów Prawa i Sprawiedliwości 
z powiatu węgrowskiego łączą 
poglądy i wartości oraz troska 
o dobro, i rozwój Ziemi Węgrowskiej
Podczas konwencji powiatowej PiS w Węgrowie, która odbyła się 4 marca 2024 r. 
w Centrum Dialogu Kultur zostali przedstawieni kandydaci na burmistrza miasta 
Węgrowa oraz na wójtów i radnych gminnych powiatu węgrowskiego. 
Wybory samorządowe odbędą się 7 kwietnia 2024 r. w całym kraju. 

Zebranych w Wirydarzu Centrum 
Dialogu Kultur przywitała starosta 
powiatu węgrowskiego Ewa Besztak. 
Przywitała zebranych gości, mieszkań-
ców, kandydatów, członków i sympaty-
ków Prawa i Sprawiedliwości. Wśród 
gości byli m.in.: poseł Maria Koc i se-
nator Maciej Górski. Jak podkreślała 
starosta Ewa Besztak wśród kandyda-
tów znaleźli się ludzie o prawicowych 
poglądach nie tylko reprezentanci PiS. 
„Łączą nas poglądy i wartości oraz 
wielka troska o dobro i rozwój Ziemi 
Węgrowskiej” – zapewniała prowa-
dząca konwencję. Spotkanie było oka-
zją do podsumowania działań władz 
powiatu węgrowskiego w minionej 
kadencji i przedstawienia programu, 
z którym przedstawiciele Prawa i Spra-
wiedliwości chcieliby wyjść naprzeciw 
potrzebom mieszkańców oraz za-
pewniającym rozwój całego powiatu. 
W kolejnych  punktach programu zna-
lazły się zadania dotyczące m.in.: prze-
budowy i modernizacji dróg powiato-

wych, zapewnienia budowy chodników 
i ciągów pieszo-rowerowych, kontynu-
acji modernizacji i rozbudowy placó-
wek (np. szpitala powiatowego, szkół), 
wspierania inicjatyw kulturalnych, 
sportowych oraz przedsięwzięć mają-
cych na celu promocję regionu.  Zada-
nia będą szczegółowo przedstawiane 
w trakcie kampanii wyborczej:

Okręg I Węgrów

Besztak Ewa - m. Węgrów1. 
Litka Krzysztof - m. Węgrów2. 
Skóra Artur - m. Węgrów3. 
Dejtrowska Jolanta - m. Węgrów4. 
Kamińska Monika - m. Węgrów5. 
Koc Piotr - m. Węgrów6. 

Okręg II 
Grębków-KorytnicaWierzbno

Kot Tadeusz - gm. Grębków1. 
Rowicka Lidia - gm. Korytnica2. 

Safiański Grzegorz - 3. 
gm. Wierzbno
Matusik Monika - gm. Wierzbno4. 
Jasiński Konrad - gm. Korytnica5. 
Myszkowska Paulina - 6. 
gm. Grębków

Okręg III Łochów

Górniaczyk Brygida - 1. 
m. i gm. Łochów
Lis Artur - m. i gm. Łochów2. 
Mioduszewski Adam - 3. 
m. i gm. Łochów
Łotarska Małgorzata - 4. 
m. i gm. Łochów
Koroś Agnieszka - 5. 
m. i gm. Łochów
Siuchta Małgorzata - 6. 
m. i gm. Łochów
Łabaj Paweł - m. i gm. Łochów7. 

Okręg IV Sadowne-Stoczek

Renik Marek - gm. Sadowne1. 
Gmur Dariusz - gm. Stoczek2. 
Koroś Małgorzata - gm. Sadowne3. 
Kiełek Kamil - gm. Sadowne4. 
Słowik Monika - gm. Stoczek5. 

Okręg V Liw-Miedzna

Onaszkiewicz Krzysztof - 1. 
gm. Miedzna
Szymański Bogusław - gm. Liw2. 
Roguska Mirosława - gm. Liw3. 
Boratyńska Dorota - gm. Miedzna4. 
Strąk Adam - gm. Liw5. 

/KW/

Okręg I Węgrów

Okręg II  Grębków-Korytnica-Wierzbno

Okręg III  Łochów

Okręg IV  Sadowne-Stoczek

Kandydaci do rady powiatu węgrowskiego

Kandydaci do rad gmin z terenu powiatu węgrowskiego

Okręg V  Liw-Miedzna
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XII edycja Biegu Tropem 
Wilczym w Małkini Górnej

Gminne Eliminacje Ogólnopolskiego 
Turnieju Wiedzy Pożarniczej „Młodzież 
Zapobiega Pożarom” w Małkini Górnej

Około 100 osób uczestniczyło w niedzielę 3 marca 2024 roku w Biegu 
Tropem Wilczym  w Małkini Górnej. 1 marca 2024 roku w Gminnym Ośrodku Kultury i Sportu w Małkini 

Górnej odbyły się gminne eliminacje Ogólnopolskiego Turnieju Wiedzy 
Pożarniczej „Młodzież Zapobiega Pożarom”.Na starcie stanęły dzieci, 

młodzież, dorośli oraz licz-
na grupa seniorów. Poza 
oczywistą promocją biega-
nia i zdrowego trybu życia, 
Bieg Tropem Wilczym ma 
na celu oddanie hołdu żoł-
nierzom polskiego podzie-
mia antykomunistycznego 
działającego w latach 1944  - 
1963 w obrębie przedwojen-
nych granic RP.
Centrum imprezy tradycyj-
nie zlokalizowane zostało 
przy Gminnym Ośrodku 
Kultury i Sportu w Małkini 
Górnej. Rozgrzewkę przed 
biegiem przeprowadził pan 
Andrzej Żach z Małkińskie-
go Klubu Biegacza TEAM. 
Punktualnie o godzinie 
11:59 uczczono minutą ci-
szy pamięć poległych, a na-
stępnie pani Bożena Kordek 
Wójt Gminy Małkinia Gór-
na - dała sygnał do startu.
Uczestnicy mieli do poko-
nania bieg rodzinny o dłu-
gości 1963 m, to jedna pętla 
upamiętniająca rok śmierci 
ostatniego Żołnierza Wy-
klętego Józefa Franczaka, ps. 
Laluś, który 21 października 
1963 r. poległ z bronią w ręku 
w trakcie walki z SB i MO, 
lub dwie pętle czyli dystans o 
długości 3926 m.           
W tegorocznym Biegu Tro-
pem Wilczym wzięli udział 
członkowie klubów: MKB 
TEAM,  Małkińskiego Klu-
bu Morsa „Zimne Foczki”, 
„kijkarze” z klubu Nordic 
Walking działającego przy 
małkińskim GOKiS oraz 
członkowie Klubów Senior 
+ z Gminy Małkinia Górna. 
Coraz częstszym widokiem 
są również rodzice biegnący 
z dziećmi. To wspaniała lek-
cja historii dla najmłodszego 
pokolenia Polaków.
Na zakończenie każdy 
uczestnik biegu otrzymał z 
rąk Wójta Gminy pani Bo-
żeny Kordek pamiątkowy 
medal. Po biegu uczestnicy 
zostali poczęstowani gorącą 
grochówką.
Podczas uroczystości Wójt 
Gminy Małkinia Górna pani 
Bożena Kordek, Przewod-
niczący Rady Gminy pan 
Jacek Bogdan oraz Dyrektor 
Gminnego Ośrodka Kultu-
ry i Sportu pani Ewa Siwek 
złożyli kwiaty i zapalili zni-
cze przy pomniku Żołnierzy 
Wyklętych w Glinie.
Organizatorzy serdecznie 
dziękują wszystkim za po-
moc w przygotowaniu i 
przeprowadzeniu uroczysto-
ści, a w szczególności  Poli-
cjantom z Komisariatu Po-
licji w Małkini Górnej oraz 
Ochotniczej Straży Pożarnej 
z Małkini Górnej. 

/Info UG Małkinia Górna,
foto. UG/

Konkurs zorganizowany został przez Zarząd Od-
działu Gminnego Związku OSP RP w Małkini 
Górnej oraz Wójta Gminy Małkinia Górna.
W sześciu szkołach przeprowadzono eliminacje 
szkolne, które pozwoliły wyłonić dwudziestu 
dwóch uczniów, którzy zakwalifikowali się do 
eliminacji gminnych. Uczestników podzielono 
na dwie kategorie wiekowe: grupa I – uczniowie 
szkół podstawowych, klasy I-IV oraz grupa II – 
uczniowie szkół podstawowych, klasy V-VIII.
Konkurs składał z dwóch etapów: testu pisemne-
go i egzaminu ustnego. Uczniowie poprzez turniej 
mogli sprawdzić swoją wiedzę z zakresu ochrony 
ludności, ekologii, ratownictwa, bezpieczeństwa 
powszechnego, znajomości przepisów przeciw-

pożarowych i ochrony przeciwpożarowej, a także 
historii i tradycji ruchu strażackiego.
Nad właściwym przebiegiem turnieju czuwała 
komisja w składzie: dh Adam Kotowski – Wice-
prezes Zarządu Oddziału Gminnego ZOSP RP w 
Małkini Górnej, dh Piotr Konferowicz – Komen-
dant Gminny ZOSP RP w Małkini Górnej, Pani 
Danuta Barszcz – Kierownik Referatu Oświaty 
oraz Pani Marta Staniszewska.
Po podsumowaniu liczby punktów uzyskanych 
przez uczestników z dwóch etapów komisja wy-
łoniła sześcioro zwycięzców:
Grupa I klasy I-IV:
I miejsce – Wojciech Domagała (Szkoła Podsta-
wowa im. ks. Jana Twardowskiego w Glinie)

II miejsce – Kacper Kot 
(Szkoła Podstawowa im. 
kard. Stefana Wyszyńskie-
go w Kiełczewie).
III miejsce – Szymon Mia-
nowicz (Szkoła Podstawo-
wa im. Kard. Stefana Wy-
szyńskiego w Kiełczewie).
Grupa II klasy V-VIII:
I miejsce – Adam Wyszo-
grodzki (Szkoła Podsta-
wowa im. Jana Pawła II 
w Prostyni).
II miejsce – Krystian Krę-
ciewski (Szkoła Podstawo-
wa w Orle).
III miejsce – Jakub Nowa-
kowski (Szkoła Podstawo-
wa im. Kard. Stefana Wy-
szyńskiego w Kiełczewie).
Do zwycięzców powędro-
wały nagrody rzeczowe 
ufundowane przez Wójta 
Gminy Małkinia Górna 
Panią Bożenę Kordek. Po-
zostali uczestnicy otrzy-
mali upominki i pamiąt-
kowe dyplomy za udział 
w turnieju. Opiekunowie 
otrzymali podziękowania 
za przygotowanie uczniów 
do turnieju.
Zdobywcy pierwszego i 
drugiego miejsca z obu 
kategorii wiekowych będą 
reprezentowali Gminę 
Małkinia Górna podczas 
eliminacji powiatowych, 
które odbędą się 15 marca 
2024 roku w Zespole Szkół 
nr 2 w Ostrowi Mazowiec-
kiej.
Zwycięzcom serdecznie 
gratulujemy i życzymy 
sukcesów w kolejnych eta-
pach konkursu.

/Info UG Małkinia 
Górna/



Panie Burmistrzu mija 9 lat od kie-
dy sprawuje Pan urząd Burmistrza 
Ostrowi Mazowieckiej. Nie będę 
oryginalny i zapytam jak Pan ocenia 
sytuację miasta na przestrzeni lat, w 
których to Pan nim zarządzał?

Ostatnie kilka lat to czas ogromnego 
rozwoju miasta. W Ostrowi nigdy nie 
było prowadzonych aż tylu inwestycji 
w tak wielu obszarach. Od inwestycji 
drogowych, poprzez kulturę, oświatę i 
sport, aż po rozwój usług społecznych. 
Naszym celem jest zrównoważony 
rozwój miasta. Wśród przykładów naj-
bardziej dobitnych są właśnie drogi i 
infrastruktura kultury. Zrewitalizowa-
liśmy budynki Jatek, Starej Elektrowni 
i biblioteki, wyremontowaliśmy Kino 
Ostrovia oraz powołaliśmy wspólnie 
z Ministrem Kultury, przy wsparciu ze 
środków UE, zupełnie nową instytucję, 
jedyne w Polsce Muzeum Pileckich. 

A które ze zrealizowanych inwesty-
cji drogowych uznaje Pan za kluczo-
we dla miasta? 

W ostatnich dwóch kadencjach bu-
dowa i remonty dróg należały do in-
westycji szczególnie oczekiwanych 
przez mieszkańców. Zbudowaliśmy 
kilkadziesiąt dróg na osiedlach oraz 
przebudowaliśmy lub wyremontowa-
liśmy główne ciągi komunikacyjne 
w mieście, w tym Sikorskiego, Prusa 
- Lubiejewska z dwoma rondami, 3 
Maja, Różańska, Kościuszki z sygna-
lizacją świetlną przy LO, Szpitalną i 
Podstoczysko. Ogółem prace te objęły 
ok. 90 ulic.  Zbudowaliśmy parking 
przy szpitalu i cmentarzu na Wiśnio-
wej oraz ok. 100 innych miejsc parkin-
gowych wzdłuż remontowanych ulic. 
Aktualnie realizujemy tzw. łącznik 
ul. 3 Maja i ul. Trębickiego – drogę 
dojazdową do nowej szkoły i przed-
szkola przy ul. Partyzantów. Ulicy tej 

nadaliśmy niedawno nazwę  - Lucyny 
i Wiesława Kolendów. Ponadto w za-
sadniczy sposób poprawiliśmy bezpie-
czeństwo ruchu drogowego w mieście 
poprzez budowę sieci ciągów pieszo-
rowerowych. To ważne dla wszystkich 
użytkowników dróg, również dla kie-
rowców samochodów. 

A przygotowaliście jakieś plany na 
przyszłość w tym zakresie?

Mamy ok. 30 ulic w fazie dokumen-
tacji, już zrealizowanej lub realizowa-
nej. M.in. finalizuje się dokumentacja 
zupełnie nowej drogi, równoległej do 
Podstoczyska i odciążającej tę wła-
śnie ulicę.  Połączy ona ul. Małkińską 
z ul. Broniewskiego i nowo wybudowa-
ną ulicą Olszynową. Poprowadzimy w 
ten sposób nową trasą ruch tranzytowy 
od obwodnicy na S8 do Małkini. Dzię-
ki temu zakłady przemysłowe będą 
mogły przenieść organizację swojego 
zaopatrzenia i tym samym odciążyć ul. 
Podstoczysko. Ponadto, trwają prace 
nad dokumentacją budowy tzw. ma-
łej obwodnicy Ostrowi Mazowieckiej. 
Ta inwestycja w 100% realizowana 
będzie przez samorząd województwa 
mazowieckiego.
Kończymy również dokumentację 
budowy ciągu pieszo – rowerowego 
będącego przedłużeniem tzw. Kubusia 
Puchatka: od ul. Prusa do ul. Sikor-
skiego w rejonie Ogrodu Działkowego 
MAZOWSZE. Zakryjemy rów melio-
racyjny i na nim wybudujemy oświe-
tlony, i zaopatrzony w ławeczki ciąg 
rekreacyjny. Ogółem, od ul. 3 Maja do 
Sikorskiego będzie miał długość blisko 
2 km i połączy ścieżki rowerowe od 
Komorowa aż do wylotu z Ostrowi w 
kierunku Kuskowizny, wzdłuż ul. Bro-
niewskiego. W kolejnej kadencji wśród 
naszych drogowych priorytetów jest 
też budowa ulicy Bema  i Wiśniowej.

To wróćmy, może, do spraw związa-
nych z inwestycjami sportowymi.
W ubiegłej kadencji zbudowaliśmy 
Omegę – zadaszone lodowisko, które w 
okresie letnim wykorzystywane jest ma 
różne sposoby. Dużym przedsięwzię-
ciem była przebudowa Stadionu Miej-
skiego. Nowa tartanowa nawierzchnia 
na bieżni i dla innych dyscyplin LA, 
nawodnienie płyty boiska, oświetlenie 
umożliwiające trenowanie piłki noż-
nej w sezonie jesienno-zimowym oraz 
termomodernizacja całego budynku 
MOSiR przy Warchalskiego. Aktualnie 
budujemy wraz z Powiatem Ostrow-
skim boisko ze sztuczną nawierzchnią, 
oświetleniem i zapleczem przy ul. Ru-
binkowskiego oraz, już samodzielnie, 
nową pełnowymiarową halę sportową 
przy ul. Partyzantów, jako część kom-
pleksu szkolno-przedszkolnego. Mo-
żemy więc powiedzieć, że w kulturze 
i sporcie zrealizowaliśmy inwestycje 
o historycznym znaczeniu dla miesz-
kańców Ostrowi Mazowieckiej. 

A na ile te inwestycje poprawiły 
uczestnictwo w szeroko rozumianej 
kulturze i sporcie?

To istotne pytanie. Inwestycje w połą-
czeniu z dobrą ofertą i sprawną organi-
zacją znacząco zwiększyły liczbę osób 
korzystających z dostępnych zajęć.

Wspomniał Pan o budowie szkoły i 
przedszkola. Czy to jedyna inwesty-
cja w oświatę?

Szkoła i przedszkole to niewątpliwie 
najbardziej imponująca inwestycja. 
Ogólny budżet tej inwestycji, wraz z 
zupełnie nową drogą dojazdową, wy-
niesie ponad 55 mln zł, z czego blisko 
70% to wsparcie z rządowego progra-
mu Polski Ład. Podtrzymamy program 
„dwujęzyczne dzieci” oraz rozpocznie-
my edukację muzyczną najmłodszych 

w nowo powołanej samorządowej 
Publicznej Szkole Muzycznej I stop-
nia. Ponadto, w rejonie Szkoły Pod-
stawowej nr 2 rozpoczynamy budowę 
żłobka.

Panie Burmistrzu w ostatnim czasie 
Miasto kupiło budynek SDH. Czy ma 
Pan już konkretny plan na to co w 
nim się będzie działo?

Planujemy tam dzienny dom pobytu 
seniorów oraz działalność profilak-
tyczno – interwencyjną. W budynku 
znajdzie się także miejsce dla mło-
dych dorosłych mieszkańców Ostrowi. 
Do jego remontu, aranżacji oraz orga-
nizacji zajęć wykorzystamy środki po-
mocowe rządu i UE.

Co będzie stanowiło największe wy-
zwanie dla Miasta w najbliższych 
latach?

Wobec forsowanego w UE programu 
Zielonego Ładu wyzwaniem będzie 
gruntowna przebudowa systemu ener-
getycznego w mieście i zapewnienie 
jego stabilności. Konieczność zmniej-
szenia emisji CO2 wymusza na nas 
zmianę źródeł ogrzewania w miejskiej 
ciepłowni. Dochodzi do tego problem 
braku własności gruntu przy ulicy Li-
powej, gdzie zlokalizowany jest główny 
piec i system rozprowadzania ciepła. Ze 
względu na konieczność przygotowa-
nia się do konkursów na współfinan-
sowanie tych zmian w nowej perspek-
tywie finansowej UE doprowadzenie 
do zakupu tego gruntu przez miasto 
uznaję za kluczowe. Postawienie no-
woczesnych instalacji na własnej nie-
ruchomości, to warunek utrzymania 
stabilnych cen ogrzewania dla miesz-
kańców Ostrowi w przyszłości. Liczę, 
że w relacjach ze Spółdzielnią Miesz-
kaniową NASZ DOM nastąpi wreszcie 

przełom w tej sprawie i miasto będzie 
mogło kupić grunt pod instalacjami 
do produkcji ciepła.  Ta sprawa jest dla 
mnie priorytetem.

Panie Burmistrzu, co Pan, jako kan-
dydat na kolejną kadencję, chce 
zaoferować mieszkańcom Ostrowi 
Mazowieckiej? Czemu ponownie 
mają Panu dać mandat zaufania i 
wybrać Pana na urząd Burmistrza w 
kolejnej kadencji?

Moim największym atutem jest niewąt-
pliwie doświadczenie i stabilny, trwały 
rozwój Ostrowi jaki zapewniliśmy w 
ostatnich latach. Z samorządem miej-
skim i powiatowym związany jestem 
od roku 2001. Ostatnie lata pokazały, 
że wraz ze współpracownikami i rad-
nymi stanowiącymi większość w Ra-
dzie, zrealizowaliśmy bardzo ambitny 
program wyborczy z roku 2018 mimo 
pandemii, wojny, kryzysu energetycz-
nego i inflacji. Były to przede wszyst-
kim bardzo liczne, kosztowne inwe-
stycje, na które zdobyliśmy wysokie 
wsparcie finansowe z zewnątrz. Dzięki 
nim oraz bardzo ciężkiej pracy wielu 
osób i różnych instytucji miejskich w 
Ostrowi dokonała się poprawa jakości 
codziennego życia. Tak, jak mówiliśmy 
pięć lat temu – Ostrów Mazowiecka sta-
ła się miastem dobrym na przyszłość. 
Pozwoliło to jednocześnie zachować 
stabilność miejskich finansów i przy-
gotować liczne projekty do realizacji w 
kolejnej kadencji. Chcemy je wspólnie 
realizować kontynuując dobrą passę 
dla Ostrowi. Stąd też ponownie prosi-
my o poparcie i zapraszamy do współ-
pracy. Gwarantujemy stabilny rozwój, 
dlatego działajmy wspólnie.

Bardzo dziękuję za rozmowę.

Rozmawiała Janina Czerwińska

12 marca 20248 www.kurier-w.pl

Czas ogromnego rozwoju 
miasta - burmistrz Ostrowi 
Mazowieckiej Jerzy Bauer 
o dotychczasowych 
dokonaniach i zamierzeniach 
na przyszłość
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OBWIESZCZENIE
STAROSTY OSTROWSKIEGO

Na podstawie art. 11a ust. 1, art. 11f ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. - o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 162) oraz art. 49 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023r. poz. 775 
ze zm.) zawiadamiam, iż w dniu 2024-02-23 po rozpatrzeniu wniosku Wójta Gminy Andrzejewo z dnia 

2023-10-24 /uzupełnionego w dniu 2023-12-06/ została wydana decyzja nr 2/2024 zezwalająca na realizację inwestycji drogowej 
polegającej na rozbudowie drogi gminnej w miejscowości Pieńki - Sobótki.

Wykaz działek pod realizację drogi (obręb: Pieńki - Sobótki): 
1. Działki  istniejącego  pasa drogowego: 24;
2. Działki  wynikające z projektu podziału nieruchomości, przechodzące z mocy prawa na  rzecz Gminy Andrzejewo: 
8/6, 8/8, 25/1, 9/1, 11/1, 12/1; 
3. Działka z której korzystanie będzie ograniczone z względu na przebudowę skrzyżowania drogi powiatowej: 33. 

Projekt podziału działek zawarty jest w materiałach do wniosku o wydanie decyzji  o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej.

Akta sprawy znajdują się w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, przy ulicy 
3 Maja 51, pokój nr 1, telefon (29) 6457134, gdzie również można zgłaszać uwagi i wnioski w przedmiotowej sprawie w terminie 
14 dni od daty podania niniejszej informacji do publicznej wiadomości.

Zgodnie z art. 49 ustawy „Kpa” zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego 
ogłoszenia. 

Konferencja naukowa 
nt. krwiodawstwa i transplantologii 
pod hasłem „Kropla krwi darem życia”.
W czwartek, 7 marca 2024 r. w Powiatowej Hali Sportowej przy Liceum 
Ogólnokształcącym im. Mikołaja Kopernika w Ostrowi Mazowieckiej odbyła się 
konferencja naukowa na temat krwiodawstwa i transplantologii pod hasłem „Kropla 
krwi darem życia”.

Celem konferencji było uświadomie-
nie wśród społeczności problematyki 
związanej z krwiodawstwem, krwio-
lecznictwem i transplantologią od 
strony etycznej, medycznej, religijnej 
i społecznej; zrozumienie zjawiska 
śmierci i problemów związanych z 
poborem organów do przeszczepu. 
Jednym z celów konferencji było po-
zyskanie jak największej liczby daw-
ców krwi oraz potencjalnych dawców 
szpiku, a także wywołanie refleksji 
na temat sensu niesienia pomocy 
drugiemu człowiekowi przy pomocy 
własnej krwi.
Zaproszonych gości, uczestników 
konferencji, uroczyście przywitała 
dyrektor Liceum Ogólnokształcącego 
im. Mikołaja Kopernika Monika Ku-
ziak. Powiat Ostrowski na spotkaniu 
reprezentowali: starosta ostrowski 
Zbigniew Chrupek, sekretarz powiatu 
Ewa Suchcicka oraz dyrektor Wydziału 
Edukacji, Promocji Powiatu i Zdrowia 
Agnieszka Ewa Radomska.
Podczas konferencji odczytany został 
fragment listu Jana Pawła II do uczest-
ników Kongresu Światowego Towarzy-
stwa Transplantologicznego, który od-
był się w Rzymskim Pałacu Kongresów 
w dniu 29 sierpnia 2000 r.
Poniżej nazwiska prelegentów oraz 
tytuły wygłoszonych  przez nich wy-
kładów:
Magdalena Gudzińska, lekarka epi-
demiolog, kierowniczka gabinetów 
lekarskich Regionalnego Centrum 
Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w 
Warszawie – „Krwiodawstwo wczoraj 
i dziś”.
Maja Witowska-Rubaszek, koordy-
natorka ds. Rekrutacji Dawców Fun-
dacji DKMS, koordynatorka Projektu 
Edukacyjnego #KOMÓRKOMANIA, 
lektorka, specjalistka komunika-
cji międzykulturowej) – „Dawstwo 
krwiotwórczych komórek macierzy-
stych i szpiku - jesteś Nadzieją!”.
Katarzyna Zakrzewska, lekarka, spe-
cjalistka w dziedzinie Anestezjologii i 
Intensywnej Terapii, zastępca kierow-

nika OIOM w Szpitalu w Ostrowi Ma-
zowieckiej – „Spróbować zrozumieć 
śmierć”.
Dr Dariusz Tułowiecki, socjolog, teo-
log, pracownik Instytutu Nauk Socjo-
logicznych Uniwersytetu Kardynała 
Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
oraz Zakładu Edukacji Medialnej i 
Sztucznej Inteligencji w Instytucie Ba-
dań Edukacyjnych w Warszawie wy-
głosił wywiad „Przeszczepy - socjolo-
giczne i etyczne aspekty rekonstrukcji 
ciała”.

Podczas konferencji uczestnicy mieli 
możliwość oddania krwi w krwiobusie 
Regionalnego Centrum Krwiodaw-
stwa i Krwiolecznictwa w Warszawie 
podstawionym przed głównym wej-
ściem do Powiatowej Hali Sportowej 
oraz wpisania się do rejestru dawców 
szpiku fundacji DKMS.

/Info Starostwo Powiatowe 
w Ostrowi Mazowieckiej/

Kobiety „świecą” 
przykładem
Dzień Kobiet to popularne w naszym kraju święto. Tego 
dnia wszystkie Panie otrzymują życzenia i kwiaty.

Starostwo Powiatowe wspólnie z 
Ostrowską Policją postanowiło ten 
dzień wykorzystać do przypomnienia 
zasad bezpieczeństwa wręczając ka-
mizelki odblaskowe oraz inne gadżety 
promocyjne. Upominki Paniom wrę-
czał Starosta Ostrowski Pan Zbigniew 
Chrupek oraz st. asp. Marek Moraw-
ski. 

Akcja przeprowadzona została w 
ramach Powiatowego programu za-
pobiegania przestępczości ochrony 
bezpieczeństwa obywateli i porząd-
ku publicznego na lata 2024-2028 
pn. „Razem bezpieczniej - powiat 
ostrowski”.

/Info Starostwo Powiatowe 
w Ostrowi Mazowieckiej/



10 12 marca 2024 REKLAMY JUŻ OD    290 ZŁ  e-mail: kurier-w@o2.pl

100 lat Pani 
Bronisławy 
Przeździeckiej
W dniu 4 marca 2024 roku w domu 
Państwa Krystyny i Bogusława 
Przeździeckich odbyła się wyjątkowa 
uroczystość, jaką był jubileusz 100-tnych 
urodzin mieszkanki wsi Ołdaki-Polonia 
Pani Bronisławy Przeździeckiej (matki 
Pana Bogusława Przeździeckiego). 

W tym wyjątkowym spo-
tkaniu uczestniczyły Wójt 
Gminy Andrzejewo Pani 
Beata Ponichtera oraz Kie-
rownik USC w Andrzejewie 
Pani Grażyna Baranowska, 

które złożyły 100-latce 
najserdeczniejsze życzenia 
wznosząc toast za zdrowie 
jubilatki, która otrzymała 
od Pani Wójt piękny bukiet 
kwiatów, prezent oraz list 
gratulacyjny. 
Pani Bronisława wycho-
wała czworo dzieci oraz 
doczekała 12 wnucząt 
i 19 prawnucząt. Obecnie 
jest osobą leżącą, dlatego 
też wymaga stałej opieki 
rodziny.
Pani Bronisławie życzymy 
jeszcze wielu lat w zdrowiu 
w otoczeniu najbliższych. 

Niech każdy dzień będzie 
przepełniony szczęściem, 
radością oraz spokojem.

/Info UG Andrzejewo/

BURMISTRZ ŁOCHOWA
OGŁASZA PIERWSZY

NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY

na sprzedaż nieruchomości, położonej w mieście Łochów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr ewid. 3117/2, 3118/2, 3119/2.

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY

Działka
numer

Powierzchnia 
Działki w [ha]

Cena wywoławcza nieruchomości
(netto) 

Tytuł własności 
Księga Wieczysta

Postąpienie

3117/2 0,0451

3118/2 0,0416 195 000 zł KW SI1W/00030079/6 2000 zł

3119/2 0,0350

Razem 0,1217

Przetarg odbędzie się w dniu 12.04.2024 r. o godzinie 930 107 (sala konferencyjna)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium przelewem w walucie polskiej w wysokości 19 500,00 zł, na konto Urzędu 
Miejskiego w Banku Spółdzielczym w Łochowie nr konta  74 9233 0001 0000 0127 2000 0020 i wpisanie się na listę uczestników przetargu 
w pokoju 111 oraz zapoznać się z dodatkowymi warunkami przetargu do dnia 08.04.2024 roku (w tym dniu wadium winno być na koncie 
Urzędu).

Pełna treść ogłoszenia o przetargu wywieszona jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łochowie Al. Pokoju 75 oraz zamieszczona 
na stronie internetowej Gminy Łochów w Biuletynie Informacji Publicznej. Wykonawca nie znajduje się na wykazach lub listach sankcyjnych, 
o których mowa w art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

Szczegółowych informacji dotyczących nieruchomości i przetargu udziela pracownik Urzędu pokój nr 111 tel. (25) 643 78 30 lub e-mail 
rgpp@gminalochow.pl.

Burmistrz Łochowa
podaje do publicznej wiadomości

o zamieszczeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łochowie, Al. Pokoju 75, (na okres od dnia 06.03.2024 r. do 03.04.2024 r.) – 
wykazu nieruchomości - dotyczącego sprzedaży prawa użytkowania wieczystego nieruchomości nr 2052/73 o powierzchni 0,0182 ha położonej 
w mieście Łochów za kwotę 12 300 zł (netto).

Pełna treść ogłoszenia o przetargu wywieszona jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łochowie Al. Pokoju 75 oraz zamieszczona 
na stronie internetowej Gminy Łochów w Biuletynie Informacji Publicznej. Wykonawca nie znajduje się na wykazach lub listach sankcyjnych, 
o których mowa w art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

Szczegółowych informacji dotyczących nieruchomości i przetargu udziela pracownik Urzędu pokój nr 111 tel. (25) 643 78 30 lub e-mail 
rgpp@gminalochow.pl.



11www.facebook.com/kurier.w 12 marca 2024

Ostrów Mazowiecka, dnia 2024-03-08
AB.6740.6.18.2023

OBWIESZCZENIE
STAROSTY OSTROWSKIEGO

Na podstawie art. 11a ust. 1, art. 11f ust. 3 i 4 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. - o szczególnych zasadach 
przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie dróg publicznych  (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 162 ze zm.) oraz 
art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2023r. 
poz. 775 ze zm.) zawiadamiam, iż w 2024-03-08 po rozpatrzeniu wniosku Burmistrza Miasta Ostrów 
Mazowiecka z dnia 2023-12-14 (uzupełnionego w dniu 2024-02-01) została wydana decyzja nr 4/2024 

zezwalająca na realizację inwestycji drogowej p.n.: Budowa dróg gminnych – ulic Józefa Bema i Ferdynanda Ruszczyca w Ostrowi 
Mazowieckiej wraz z budową i przebudową infrastruktury technicznej na działkach nr ew. 789/1, 789/2, 795/3, 805/11, 807/9, 
813/1, 813/11, 813/12, 5431, 746/1, 747/1, 766/1, 767/1, 768/1, 769/1, 770/4, 779/13, 779/15, 779/9, 779/11, 780/1, 783/4, 
785/1, 786/1, 787/1, 790/1, 791/3, 792/1, 793/1, 797/1, 798/5, 800/3, 802/1, 803/3, 806/1, 815/1, 821/1, 825/1, 829/1, 830/1, 
831/1, 832/1, 835/1 w obrębie ewidencyjnym Ostrów Mazowiecka, jednostka ewidencyjna Ostrów Mazowiecka.

Wykaz działek pod realizację drogi (obręb: Ostrów Mazowiecka):
1.  Działki stanowiące własność Miasta Ostrów Mazowiecka, wchodzące w zakres inwestycji: 805/11, 807/9, 813/1, 5431
2. Działki w całości przechodzące z mocy prawa na rzecz Miasta Ostrów Mazowiecka: 795/3
3.Działki istniejących pasów drogowych, stanowiące własność Miasta Ostrów Mazowiecka, wynikające z projektu podziału 
nieruchomości: 789/1, 789/2, 813/11, 813/12.
4. Działki  wynikające z projektu podziału nieruchomości, przechodzące z mocy prawa na  rzecz Miasta Ostrów Mazowiecka: 
746/1, 747/1, 766/1, 767/1, 768/1, 769/1, 770/4, 779/13, 779/15, 779/9, 779/11, 780/1, 783/4, 785/1, 786/1, 787/1, 
790/1, 791/3, 792/1, 793/1, 797/1, 798/5, 800/3, 802/1, 803/3, 806/1, 815/1, 821/1, 825/1, 829/1, 830/1, 831/1, 
832/1, 835/1.

5. Działki, dla których ogranicza się korzystanie z nieruchomości w związku z przebudową skrzyżowania z drogą gminną: 582.
 
6. Działki, dla których ogranicza się korzystanie z nieruchomości w związku z przewidzianą  budową zjazdów: 5430, 805/12.

7. Działki, dla których ogranicza się korzystanie z nieruchomości w związku z przewidzianą  rozbiórki budynku kolidującego z 
planowaną budową drogi: 786 (786/2*)
* działki po podziale pozostające własnością dotychczasowych właścicieli

8. Działki, dla których ogranicza się korzystanie z nieruchomości w związku z budową lub przebudową sieci uzbrojenia terenu: 737, 
739, 742, 743, 744, 747 (747/2*), 750, 752, 754, 756, 757, 766 (766/2*), 767 (767/2*), 768 (768/2*), 769 (769/2*), 
779/4 (779/10*), 798/4 (798/6*), 800/2 (800/4*), 802 (802/2*), 803/2 (803/4*), 826, 827, 828, 829 (829/2*), 770/1 
(770/5*), 783/1 (783/5*), 787 (787/2*), 788, 834, 795/2, 797 (797/2*), 1036, 805/12
* działki po podziale pozostające własnością dotychczasowych właścicieli

Projekt podziału działek zawarty jest w materiałach do wniosku o wydanie decyzji  o zezwoleniu na realizację inwestycji 
drogowej.

Akta sprawy znajdują się w Wydziale Architektury i Budownictwa Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, przy ulicy 
3 Maja 51, pokój nr 3, telefon (29) 6457134, gdzie również można zgłaszać uwagi i wnioski w przedmiotowej sprawie w terminie 
14 dni od daty podania niniejszej informacji do publicznej wiadomości.

Zgodnie z art. 49 ustawy „Kpa” zawiadomienie uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia publicznego 
ogłoszenia. 

Klimas porusza Tłuszcz
Ogólnopolska akcja „Poruszamy Polskę” podczas której 
ekspert ds. zdrowego stylu życia, twórca autorskiego 
programu żywieniowo-treningowego Leszek Klimas oraz 
promotor działań Filip Chajzer skupiają się na edukacji 
dzieci oraz nastolatków to nie tylko spotkanie dotyczące 
zdrowego żywienia i uprawiania sportu, ale także 
opowieść o tym, że z pewnością siebie, wiarą w swoje 
możliwości, marzeniami oraz walką o postawiony cel 
można zostać mistrzem świata, przenosić góry i być jak 
Arnold Schwarzenegger.

Historia Leszka Klimasa to historia o 
tym, jak z samouka i nastolatka, który 
usłyszał, że „nic z Ciebie nie będzie” 
zostać Mistrzem Świata Sylwetki Atle-
tycznej. Jak sam mówi- droga do każ-
dego celu zazwyczaj nie jest prosta i 
kosztuje wiele, ale jego osiągnięcie jest 
największą satysfakcją. Dziś uczniom 
Szkoły Podstawowej im. Królowej Ja-
dwigi w Tłuszczu pokazali, ile cukru 
znajduje się w mlecznej kanapce, że 
niektóre chipsy niewiele mają wspól-
nego z ziemniakami, a gotowe gofry, 
które leżą na sklepowej półce składają 
się z kilkunastu składników. W dzisiej-
szym świecie wszechobecnego prze-
tworzonego jedzenia i ruchu, który 
odbywa się głównie palcem po ekranie 
telefonu te z pozoru proste sprawy- 
zdrowe nawyki żywieniowe i aktyw-
ność, są szalenie istotne i wymagają 
promocji, a młodzi ludzie edukacji w 
tym zakresie. Leszku, Filipie, cały Was 
sztabie- dziękujemy za wizytę i za to co 
robicie. Robicie to dobrze, robicie po-
trzebne rzeczy i róbcie to dalej.

Korzystając z okazji kierujemy kilka 
słów do rodziców.

4 marca obchodziliśmy Światowy 
Dzień Otyłości. To o tyle ważne, że 
według danych WHO z 2021 r. polskie 
dzieci i młodzież tyją najszybciej w po-
równaniu z innymi dziećmi w Europie. 
60 proc. polskich dzieci w wieku od 
1. do 15. roku życia ma nadwagę! To 
zjawisko narasta z roku na rok. Słodzo-
ne napoje, chipsy, fast- foody, wysoko 
przetworzone i gotowe do spożycia 
produkty- oprócz tego, że zawierają 
ogromne ilości wszechobecnego cukru 
to na dodatek trują organizm. Jako do-
rośli w znacznej mierze mamy wpływ 
na to, co jedzą nasze dzieci. Jesteśmy 
dla nich wzorem do naśladowania tak-
że w kwestii prawidłowych nawyków 
żywieniowych. To, czym karmimy 
nasze pociechy we wczesnym dzie-
ciństwie ma swoją kontynuację, kiedy 
dzieci same dokonują nawyków żywie-
niowych.

/Info UM Tłuszcz/



Szpital Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy 
w Wołominie otrzyma 
dodatkowe wsparcie 
na rozwój diagnostyki 
obrazowej.
Jak poinformował 
Starosta Wołomiński 
Adam Lubiak, podczas 
ubiegłotygodniowego 
posiedzenia Zarządu 
Powiatu Wołomiń-
skiego przychylono się 
do prośby Dyrektora 
Szpitala Grzegorza 
Kryckiego, w sprawie 
przyznania dodatko-
wych środków, aby 
wołomiński szpital stał 
się samodzielny w zakresie diagnostyki obrazo-
wej. – Do 7 mln złotych pozyskanych środków 
zewnętrznych, dokładamy dodatkowe 3 mln 
złotych. Środki te zostaną wykorzystane na za-
kup wyposażenia i specjalistycznego sprzętu, 
tj. tomograf komputerowy, oraz RTG i USG. 
To pierwszy krok w kierunku własnego i no-
woczesnego Zakładu Diagnostyki Obrazowej 
w naszym Szpitalu – podkreśla Starosta Adam 
Lubiak.
W trakcie posiedzenia Zarządu Powiatu zapa-
dła również ważna decyzja dla strażaków-o-
chotników. W związku z dużym zainteresowa-
niem tegoroczną edycją powiatowego programu 
wsparcia jednostek OSP (wpłynęło 46 wnio-
sków), Zarząd Powiatu zdecydował się zwiększyć 
pulę środków do 230 tys. złotych. Dotacje celowe 
z budżetu Powiatu Wołomińskiego będą mogły 
zostać przeznaczone na zadania wpływające na 
poprawę bezpieczeństwa mieszkańców powiatu, 
podniesienie gotowości bojowej jednostek OSP 
oraz minimalizację skutków zdarzeń losowych 
dzięki szybkiej i profesjonalnej interwencji, 
poprzez: dofinansowanie do zakupu umundu-
rowania specjalnego (bojowego) oraz środków 
ochrony osobistej strażaków ochotników, dofi-

nansowanie do zakupu środków łączności, dofi-
nansowanie do zakupu sprzętu, aparatury, urzą-
dzeń oraz innego wyposażenia niezbędnego do 
prowadzenia działań ratowniczych. (Maksymal-
na kwota dofinansowania, jaką może otrzymać 
dana jednostka wynosi 5 tys. zł). Jak poinformo-
wał Starosta Adam Lubiak, wszystkie wnioski 
przeszły procedurę pod kątem formalnym.
Ponadto, w trakcie obrad poruszono temat bra-
ku środków na animatorów sportu.
– Po zmianie władzy, nowy rząd nie ogłosił na-
boru wniosków w programie „Lokalny Anima-
tor Sportu”, co stawia pod znakiem zapytania 
organizację zajęć sportowych dla dzieci i mło-
dzieży w 2024 roku na naszych „Orlikach” m.in. 
w Wołominie i Radzyminie. Na posiedzeniu 
dyskutowaliśmy, czy jesteśmy w stanie samo-
dzielnie wygospodarować niezbędne środki na 
ten cel. Widać jak na dłoni, że nowy rząd wy-
gasza kolejne programy, które do tej pory były 
bardzo pomocne.
Ustaliliśmy, że sami podejmiemy się tego zada-
nia. „Orliki” zostaną uruchomione już od ponie-
działku 11 marca – zapewnił Starosta Wołomiń-
ski Adam Lubiak.

/opr. KW; źródło: Powiat Wołomiński/
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Kolejne 10 mln złotych dla Szpitala 
w Wołominie, dodatkowe środki 
dla jednostek OSP

Odwołanie stanu 
pogotowia 
przeciwpowodziowego
dla Gmin: Dąbrówka 
i Radzymin
W związku z obniżeniem się stanu wody na rzece Bug, 
w środę 6 marca Starosta Wołomiński odwołał stan 
pogotowia przeciwpowodziowego dla Gmin: Dąbrówka 
i Radzymin.

W ubiegłą środę, 6 marca odbyło się posiedzenie Zarządu Powiatu Wołomińskiego, 
podczas którego podjęto decyzję w sprawie zwiększenia puli środków na dotacje dla 
jednostek OSP, a także postanowiono przyznać dodatkowe środki dla Szpitala Matki 
Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie.

Starostwo Powiatowe w Wołominie 
poinformowało, że z dniem 6 marca 
br. od godz. 12.00 Starosta Wołomiń-
ski Adam Lubiak w drodze zarządze-
nia odwołał stan pogotowia przeciw-
powodziowego dla Gminy Dąbrówka 
i Gminy Radzymin.
Odwołanie stanu pogotowia przeciw-
powodziowego nastąpiło w związ-
ku z obniżeniem sięstanu wody na 
wodowskazie w Wyszkowie poniżej 
400 centymetrów i odwołaniem sta-
nu pogotowia przeciwpowodziowego 
przez Starostę Wyszkowskiego.
Jednocześnie odwołane zostało po-
wodziowe monitorowanie wód rzeki 

Bug i rzeki Rządza przez Powiatowe 
Centrum Zarządzania Kryzysowego 
Starosty, umiejscowione w Komendzie 
Powiatowej PSP w Wołominie.
Wykonanie zarządzenia zostało powie-
rzone Zastępcom Szefa Powiatowego 
Zespołu Zarządzania Kryzysowego, to 
jest Naczelnikowi Wydziału Zarządza-
nia Kryzysowego Starostwa Powiato-
wego w Wołominie i Komendantowi 
Powiatowemu Państwowej Straży Po-
żarnej w Wołominie oraz Burmistrzo-
wi Gminy Radzymin i Wójtowi Gminy 
Dąbrówka, każdemu wg jego kompe-
tencji.

/opr. KW/
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Burmistrz Kobyłki 
zaprasza na Truskawkowy 
Piknik Integracyjny

Ruszyła przebudowa ul. Wilczej

Uczniowie SP nr 1 w Ząbkach cieszą się 
z nowoczesnej hali sportowej!

Umowa na projekt żłobka 
samorządowego w Ząbkach podpisana

Burmistrz Kobyłki Edyta Zbieć, serdecznie zaprasza 
Mieszkańców Maciołek na Truskawkowy Piknik 
Integracyjny, który odbędzie się w sobotę, 16 marca na 
Placu Zabaw przy ul. Popiełuszki.

Truskawkowy Piknik Integracyjny bę-
dzie realizowany w ramach II edycji 
Budżetu Obywatelskiego.
W programie atrakcje dla całych ro-
dzin, dzieci i dorosłych:
zabawy z DJ przy muzyce, konkur-
sy z nagrodami (również z wiedzy o 
Kobyłce), animacje dla dzieci, poczę-
stunek - kiełbaska z grilla, kaszanka, 

bigos, ciepłe napoje (w tym czekolada 
dla dzieci).
Piknik odbędzie się w sobotę, 16 marca 
w godz. 15.30 – 18.30 na terenie placu 
zabaw przy ul. Popiełuszki w Kobyłce.
Zapraszamy!

/kw; źródło: UM Kobyłka/

W ubiegły poniedziałek, 11 marca rozpoczęła się przebudowa ul. Wilczej w Ząbkach. 
Inwestycja realizowana jest w ramach zadania „21 dróg gminnych za 21 milionów 
złotych”.

Od kilku dni nowa, pełnowymiarowa hala sportowa przy Szkole Podstawowej nr 1 im. 
Generała Franciszka Kleeberga w Ząbkach tętni życiem!

Burmistrz Miasta Ząbki Małgorzata Zyśk poinformowała w ubiegłym tygodniu o 
podpisaniu umowy na dokumentację projektową miejskiego żłobka samorządowego.

W miniony poniedziałek, 11 marca 
w obecności Burmistrz Miasta Ząbki 
Małgorzaty Zyśk nastąpiło wprowa-
dzenie wykonawcy na ul. Wilczą.
Inwestycja realizowana jest w ramach 

zadania „21 dróg gmin-
nych za 21 milionów 
złotych”. Miasto Ząbki 
pozyskało na ten cel do-
tację z Funduszu Inwe-

stycji Strategicznych 
w wysokości 20 mln 
złotych (tj. 95% war-
tości zadania).
Jest to kolejna ulica 
z projektu „21 dróg”, 
której przebudowę 
realizować będzie fir-
ma AGBUD GROUP.  
Wraz z rozpoczęciem 
prac ulica Wilcza zo-
stanie zamknięta dla ruchu, wyko-
nawca umożliwi jednak dojazd do 
posesji. 
W ramach modernizacji ulica Wil-
cza zyska kanalizację deszczową, 
kanał teletechniczny, nowe chodni-

ki i oczywiście bardzo wyczekiwaną 
przez mieszkańców nową, równą na-
wierzchnię.
Zakończenie prac jest planowane na 
koniec sierpnia br.

/opr. KW; źródło: UM Ząbki/

W środę, 6 marca nastąpił odbiór peł-
nowymiarowej hali sportowej przy 
Szkole Podstawowej nr 1 im. Generała 
Franciszka Kleeberga w Ząbkach, a już 
w kolejnych dniach w nowoczesnym 
obiekcie odbyły się pierwsze zajęcia 
sportowe dla uczniów.
Warto przypomnieć, że na budowę 
pełnowymiarowej sali sportowej przy 
najstarszej z ząbkowskich szkół, władze 
samorządowe Miasta Ząbki na czele z 
Burmistrz Małgorzatą Zyśk pozyskały 

w całości środki zewnętrzne. Koszt budowy hali wyniósł ponad 
8,6 mln zł, z czego blisko 5 mln zł pochodziło z Programu Inwe-
stycji Strategicznych Polski Ład, a pozostałe środki z Ministerstwa 
Sportu.
– Cieszę się, że zajęcia wychowania fizycznego mogą wreszcie od-
bywać się normalnie. Dobra baza to podstawa edukacji – podkreśla 
Burmistrz Miasta Ząbki Małgorzata Zyśk.
Radości z możliwości korzystania z nowoczesnej hali nie kryją 
także uczniowie Szkoły Podstawowej nr 1 im. Generała Franciszka 
Kleeberga, którzy z okazji Dnia Kobiet nagrali w niej wzruszają-
ce życzenia i podziękowania, a następnie przesłali je za pośred-
nictwem mediów społecznościowych, sprawiając Pani Burmistrz 
wielką niespodziankę.
Wszystkim uczniom życzymy samych sukcesów sportowych, a 
całej społeczności SP nr 1 w Ząbkach gratulujemy tak pięknego 
obiektu na miarę XXI wieku.

/opr. KW; foto: SP nr 1 Ząbki/

Umowa na projekt żłobka samorządowego w Ząbkach została 
podpisana.
Projekt ma być zrealizowany w ciągu 6 miesięcy wraz z pozwo-
leniem na budowę.
Zakończenie budowy wraz z odbiorami, ma nastąpić nie później 
niż do końca czerwca 2026 roku.
Przy okazji podpisania umowy, Pani Burmistrz podzieliła się z 
mieszkańcami jeszcze jedną dobrą informacją:
– Na żłobek miejski pozyskaliśmy środki w wysokości 8,5 mln 
złotych i jest szansa na zwiększenie dotacji o kolejne ponad 
2 mln złotych – poinformowała Burmistrz Ząbek Małgorzata 
Zyśk.

/opr. KW; źródło: UMZ/
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Bieg „Tropem Wilczym” w Słupnie

Poczta Polska poszukuje kilkuset 
pracowników do obsługi 
nowoczesnej sortowni w Ciemnem

Umowa na przebudowę Drogi 
nr 1820W podpisana

W maju br. Poczta Polska uruchomi nową sortownię 
przesyłek w miejscowości Ciemne (Gm. Radzymin). Będzie 
to najnowocześniejsze i w pełni umaszynowione centrum 
logistyczne Spółki, wyposażone w najnowsze technologie 
i urządzenia, ułatwiające pracę i usprawniające procesy 
logistyczne.

Do sortowni w Ciemnem k. Radzy-
mina Poczta Polska zatrudni kilkuset 
pracowników na wiele stanowisk wy-
konawczych i administracyjnych.
Jak informuje dział prasowy spółki, 
szczególnie poszukiwani są pracowni-
cy sortowni do opracowywania prze-
syłek i ładunków, serwisanci maszyn 
i urządzeń, kierowcy samochodów o 
ładowności powyżej 3,5 tony (prawo 
jazdy kategorii C oraz kategorii C+E), 
mechanicy i dyspozytorzy samocho-
dowi oraz pracownicy ds. rozliczeń i 
planowania transportu. Na większość 
stanowisk wykonawczych nie wyma-
gane jest wcześniejsze doświadczenie 
i kwalifikacje, osobom podejmującym 
pracę w Ciemnem Poczta Polska ofe-
ruje przeszkolenie i przygotowanie.
Jako pracodawca Poczta Polska jest 
elastyczna, zarówno jeśli chodzi o 
wymiar czasu pracy, jak i formę za-
trudnienia. Oferta skierowana jest za-
równo do tych osób, które poszukują 
stałej etatowej pracy, jak i do tych, 
którzy chcieliby znaleźć dodatkowe 
zajęcie. Spółka oferuje pracę na 4,6 lub 
8 godzin dziennie, w zależności od sta-
nowiska na zmiany poranne lub noc-
ne. Podstawową formą zatrudnienia 
jest umowa o pracę, ale możliwe jest 
także zatrudnienie na umowę zlecenie, 
jeśli pracownik preferuje taką formę 
związania się z pracodawcą.
Praca w nowej sortowni dostosowana 
jest do procesu paczkowego, odbywać 
będzie się w trybie zmianowym. Na 
stanowisku ds. opracowywania przesy-
łek – na które zatrudnionych zostanie 
najwięcej osób – Spółka oferuje pracę 
zmianową w godzinach: 02:00–10:00, 
18:00–02:00, 23:00–07:00, 01:00–09:00, 
15:00–23:00.

Wszystkim pracownikom zapewnio-
ne zostanie stałe, wypłacane na czas 
wynagrodzenie i premie (umowa o 
pracę) oraz bogaty pakiet świadczeń 
socjalnych, w tym dofinansowanie do 
wypoczynku pracownika i jego bli-
skich, prywatnej opieki medycznej i 
ubezpieczenia. Na wybranych stano-
wiskach zapewnione będą także bony 
żywieniowe. Dodatkowy benefit to 
możliwość transportu do sortowni (w 
wyznaczonych godzinach).
Dla obecnych i przyszłych pracow-
ników Poczta Polska przygotowała 
komfortowe warunki pracy: wydzie-
lone strefy pracy dla różnych działów, 
wykonujących różny rodzaj pracy, wy-
posażone pokoje socjalne i stołówkę, 
szatnie z indywidualnymi szafkami, 
pokój do odpoczynku dla kobiet kar-
miących oraz miejsca parkingowe, w 
tym z możliwością ładowania samo-
chodów elektrycznych  oraz wiatę ro-
werową.
Osoby, które chcą dowiedzieć się wię-
cej o potencjalnej przyszłej pracy, za-
praszamy 14 marca br. na Targi Pracy 
w Wołominie, będą tam rekruterzy, 
którzy odpowiedzą na wszystkie py-
tania.
W najbliższym czasie odbędą się rów-
nież rekrutacje w Powiatowym Urzę-
dzie Pracy:
PUP Wołomin, ul. Warszawska 5 
A – 22 marca br. – godz. 9.00, 11.00 
i 13.00;
Filia PUP Wołomin w RADZYMI-
NIE, ul. Komunalna 8 A – 26 marca 
br. – godz. 9.00, 11.00 i 13.00;
Filia PUP Wołomin w TŁUSZCZU, 
ul. Warszawska 10 – 3 kwietnia br. – 
godz. 9.00, 11.00 i 13.00.

/opr. KW; źródło: Poczta Polska/

POWIAT LEGIONOWSKI l 

W ubiegły poniedziałek, 11 marca w Starostwie 
Powiatowym w Legionowie nastąpiło podpisanie umowy 
z wykonawcą rozbudowy drogi powiatowej nr 1820W na 
odcinku od wiaduktu w Chotomowie do skrzyżowania z 
drogą wojewódzką nr 631, na terenie Gmin: Jabłonna i 
Wieliszew.

W ramach odchodów Narodowego Dnia Pamięci „Żołnierzy Wyklętych”, Szkoła 
Podstawowa nr 1 im. Marii Konopnickiej w Słupnie (Gm. Radzymin) włączyła się w 
ogólnopolskie wydarzenie Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych „Tropem Wilczym”.

Zaplanowane na lata: 2024-2025 prace, 
realizowane będą przez legionowską 
firmę „Roboty Ziemne-Budowlane” 
Mróz na około 4-kilometrowym od-
cinku w ciągu ulic: Ojca Augustyna 
Kordeckiego i Warszawskiej.
W ramach inwestycji wymieniona 
zostanie nawierzchnia drogi, wybudo-
wane zostaną nowe zjazdy, ciąg pieszo-
rowerowy oraz chodnik. Droga zyska 
także nowe oświetlenie, a przejścia dla 

pieszych zostaną dodatkowo doświe-
tlone. Powstaną również wyniesione 
skrzyżowania i przejścia dla pieszych.
Całkowity koszt zadania to 28 266 
524,17 zł, w tym dofinansowanie z 
Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg 
w kwocie: 22 613219,34 złotych.
Harmonogram prac zakłada realizację 
inwestycji do końca 2025 roku.

/kw; źródło: Powiat Legionowski/

1 marca 2024 r. już po raz trzynasty ob-
chodziliśmy Narodowy Dzień Pamięci 
„Żołnierzy Wyklętych”.
Wychowanie patriotyczne i znajomość 
historii zawsze były ważnym zadaniem 
w pracy dydaktycznej  Szkoły Pod-
stawowej nr 1 im. M. Konopnickiej 
w Słupnie. „Bo trzeba pamiętać…”- 
powtarza Dyrektor Szkoły p. Hanna 
Baryłka.
Tegoroczne obchody połączyliśmy z 
inicjatywą Fundacji Wolność i De-
mokracja, która już po raz dwunasty 
propaguje ogólnopolskie wydarzenie: 
Bieg Pamięci Żołnierzy Wyklętych 
„Tropem Wilczym” i zorganizowali-
śmy go w Słupnie dla naszych uczniów 
i nauczycieli.
Szkolnymi koordynatorkami akcji były 
panie Elżbieta Borkowska i Ewa Po-
wierża wspierane przez panie: Patrycję Kuś i Ewę Brzózkę. 
Idea biegu - jak określa regulamin - „łączy edukację z dzia-
łaniami wzmacniającymi poczucie wspólnoty lokalnej przez 
aktywną i świadomą pamięć historyczną oraz popularyza-
cję biegania, jako najbardziej dostępnej formy rekreacji”.  Jej 
zadaniem jest zorganizowanie biegu na dystansie 1963 m, 
który nawiązuje do roku śmierci ostatniego Żołnierza Wy-
klętego poległego w walce -  Józefa Franczaka ps. „Lalek”. 
Świętowanie w SP nr 1 rozpoczęliśmy o 10.30 od wspólnej 
rozgrzewki prowadzonej przez pana Marcina Żmijewskie-
go, w której uczestniczyli uczniowie i nauczyciele naszej 
szkoły. Potem w asyście Policji i ratowników medycznych 
zawodnicy przeszli na ulicę Spacerową, gdzie wyznaczona 
została trasa biegu. Dumni jesteśmy z tego, że bieg ukończyli 

wszyscy uczestnicy. Każdy w swoim tempie i na miarę swo-
ich sił dobiegł do mety!
Po powrocie do szkoły na biegaczy czekały pyszne grillo-
wane kiełbaski upieczone przez Panie z Koła Emerytów w 
Słupnie, bułeczki i napoje. Następnie Pani Dyrektor wręczy-
ła medale i nagrody najszybszym zawodnikom. Zwycięz-
com gratulujemy! 
Składamy serdeczne podziękowania sponsorom: Piekarni 
„Żytnia” K. i W. Rasińscy za ufundowanie bułeczek, panu 
Tomaszowi Powierży za kiełbaski oraz Policji z Radzymina 
i ratownikom medycznym: Tomaszowi Rębelskiemu, Łuka-
szowi Stachyrze i Tomaszowi Libnerowi za troskę o bezpie-
czeństwo uczestników biegu. 
Do zobaczenia na „Wilczym” szlaku za rok!

/Dorota Ziomek; foto: Urszula Martyn/



BURMISTRZ ŁOCHOWA
OGŁASZA PIERWSZY

NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY

na sprzedaż nieruchomości, położonej w mieście Łochów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka nr ewid. 2758/7.

NIERUCHOMOŚCI PRZEZNACZONE DO SPRZEDAŻY

Działka
numer

Powierzchnia 
Działki w [ha]

Cena wywoławcza nieruchomości
(netto) 

Tytuł własności 
Księga Wieczysta

Postąpienie

2758/7 0,0994 155 000,00 zł KW SI1W/00030079/6 2000 zł

Przetarg odbędzie się w dniu 19.04.2024 r. o godzinie 930 107 (sala konferencyjna)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium przelewem w walucie polskiej w wysokości 15 500,00 zł, na konto Urzędu 
Miejskiego w Banku Spółdzielczym w Łochowie nr konta  74 9233 0001 0000 0127 2000 0020 i wpisanie się na listę uczestników przetargu 
w pokoju 111 oraz zapoznać się z dodatkowymi warunkami przetargu do dnia 15.04.2024 roku (w tym dniu wadium winno być na koncie 
Urzędu).

Pełna treść ogłoszenia o przetargu wywieszona jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łochowie Al. Pokoju 75 oraz zamieszczona 
na stronie internetowej Gminy Łochów w Biuletynie Informacji Publicznej. Wykonawca nie znajduje się na wykazach lub listach sankcyjnych, 
o których mowa w art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

Szczegółowych informacji dotyczących nieruchomości i przetargu udziela pracownik Urzędu pokój nr 111 tel. (25) 643 78 30 lub e-mail 
rgpp@gminalochow.pl.

» NIERUCHOMOŚCI 

 Wynajmę w Łomży lokale: 30m•	 2, 50m2, 
100m2 oraz powierzchnię magazynową 
i biurową: 50m2, 100m2, 200m2. 
Tel. 600-588-666.  (+)

Lokale do wynajęcia w Wyszkowie. •	
40m2: parter, witryna, media -1200 zł, 
60m2: parter, witryna, media - 2500 zł. 
Tel. 606-211-844.   (+)

Tłuszcz os. Długa, sprzedam działki bud. •	
o pow. 650m2 i 835m2. 
Tel. 511-088-167.(+) 

» USŁUGI
Wykonam elewacje, docieplenie •	
budynków. Tel. 798-447-566.  (+)  
Wywóz mebli, gabarytów, odpadów i •	
innych, przeprowadzki. Usługi porząd-
kowe. Tel. 513-367-980   (+)
DOCIEPLANIE BUDYNKÓW. SZYBKO, •	
TANIO, SOLIDNIE. Tel. 502-053-214.    
(39) 

» ZATRUDNIĘ 
    
Przyjmę do pracy na elewacje. •	
Tel. 798-447-566. (+). 

» ROLNICZE

RZEŹNIA KUPI BYDŁO POURAZOWE •	
DO UBOJU Z KONIECZNOŚCI. 
TEL. 511-075-866, 662-396-670.   (3)

1512 marca 2024

ZAWIADOMIENIE
STAROSTY POWIATU WYSZKOWSKIEGO

z dnia 29.02.2024 r.
Na podstawie art. 8 ust. 6 ustawy z dnia 29 czerwca 1963 roku o zagospodarowaniu wspólnot gruntowych (Dz.U.2022.140 t.j.) 

Starosta Powiatu Wyszkowskiego zawiadamia, że  wydał Decyzję Nr 3/2024 z dnia 29.02.2024 r. orzekającą:

1. o odmowie ustalenia, że nieruchomość oznaczona jako działki ewidencyjne  o numerach 194/2, 328/4, 446 o łącznej 
powierzchni 6,03 ha, położone w obrębie 0028 Przetycz Folwark jednostka ewidencyjna 143502_2 Długosiodło stanowią 
wspólnotę gruntową; 

2. o nieustaleniu wykazu uprawnionych do udziału we wspólnocie w trybie art. 6a;
3. o ustaleniu, że nieruchomość oznaczona jako działki ewidencyjne o numerach 194/2, 328/4, 446 o łącznej powierzchni 

6,03 ha, położone w obrębie 0028 Przetycz Folwark jednostka ewidencyjna 143502_2 Długosiodło stanowią mienie 
gromadzkie.

Z treścią ww. decyzji można zapoznać się w Starostwie Powiatowym w Wyszkowie, Aleja Róż 2, 07-200 Wyszków, Wydział Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomościami w godzinach od 800 do 1600 , pokój 20 lub otrzymać informacje pod numerem telefonu 29 743 59 20.

Starosta Powiatu Wyszkowskiego
 Wojciech Kozon

(+)

BURMISTRZ ŁOCHOWA
OGŁASZA PIERWSZY

NIEOGRANICZONY PRZETARG USTNY

na sprzedaż nieruchomości, położonej w mieście Łochów, oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr ewid. 114/12, 120/8, 121/8, 119/3.

Działka
numer

Powierzchnia 
Działki w [ha]

Cena wywoławcza nieruchomości
(netto) 

Tytuł własności 
Księga Wieczysta

Postąpienie

114/12 0,0511
163 000,00 zł

KW SI1W/00021816/9
2000 zł120/8 0,0248 KW SI1W/00009172/2

121/8 0,0245 KW SI1W/00022330/5

119/3 0,0095 KW SI1W/00009172/2

Razem 0,1099

Przetarg odbędzie się w dniu 12.04.2024 r. o godzinie 830 107 (sala konferencyjna)

Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium przelewem w walucie polskiej w wysokości 16 300,00 zł, na konto Urzędu 
Miejskiego w Banku Spółdzielczym w Łochowie nr konta  74 9233 0001 0000 0127 2000 0020 i wpisanie się na listę uczestników przetargu 
w pokoju 111 oraz zapoznać się z dodatkowymi warunkami przetargu do dnia 08.04.2024 roku (w tym dniu wadium winno być na koncie 
Urzędu).

Pełna treść ogłoszenia o przetargu wywieszona jest na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Łochowie Al. Pokoju 75 oraz zamieszczona 
na stronie internetowej Gminy Łochów w Biuletynie Informacji Publicznej. Wykonawca nie znajduje się na wykazach lub listach sankcyjnych, 
o których mowa w art. 7 ust. 1  ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji 
na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego. 

Szczegółowych informacji dotyczących nieruchomości i przetargu udziela pracownik Urzędu pokój nr 111 tel. (25) 643 78 30 lub e-mail 
rgpp@gminalochow.pl.
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„Kobiety o kobietach” w Radzyminie

Wyjątkowe spotkanie z okazji 
Dnia Kobiet w Dąbrówce

Szanowni Państwo, 
Drodzy Mieszkańcy Gminy Dąbrówka!
Zbliżają się wybory samorządowe, w których będę ubiegał się o Państwa 
głosy i stanowisko wójta Gminy Dąbrówka. Mam nadzieję, że 7 kwietnia 
postawią Państwo na mnie. Ze swojej strony mogę zagwarantować pięć lat 
stabilnego zarządzania i racjonalnego działania, ukierunkowanego 
na rozwój wszystkich 27 miejscowości w naszej gminie!

Cieszę się, że tak liczne grono mieszkańców Gminy Dąbrówka postawiło już dziś na mnie - namawiając 
mnie poniekąd po raz kolejny do startu w wyborach. To bardzo budujące!
Dziękuję za zaufanie członkom KWW Zenona Zadróżnego, którzy zdecydowali się wystartować razem 
ze mną. To osoby, które chcą uporządkować sytuację w Gminie Dąbrówka, a przy tym mają do tego 
kompetencje. Wierzę, że będziemy razem zmieniać naszą gminę na lepsze!

Jak zapewne pamiętacie, w wyborach na wójta startowałem już w 2018 roku. Wszystkim, którzy zdecy-
dowali się mnie wtedy poprzeć, pragnę raz jeszcze gorąco podziękować i zapewnić, że mój plan się nie 
zmienił, chcę postawić na stabilne i odpowiedzialne zarządzanie gminą. Na rozwój, inwestycje, dobrą 
komunikację i dialog z lokalną społecznością.

Moja wizja na Gminę Dąbrówka to otwarty na inicjatywy i przyjazny dla mieszkańców urząd, przejrzy-
ste wydatkowanie publicznych pieniędzy oraz stabilne, racjonalne działania, ukierunkowane na rozwój 
wszystkich 27 miejscowości.
Chciałbym, żeby nasza gmina stawała się coraz lepszym miejscem do życia. Żebyśmy mogli korzystać 
z bezpiecznych dróg i chodników, sprawnej komunikacji, żeby nie było domów bez wodociągu, że-
byśmy rozwijali sieć kanalizacyjną, która w niedalekiej przyszłości będzie odprowadzać ścieki do dru-
giej oczyszczalni, nowoczesnej, wydajnej, a przy tym nieuciążliwej dla otoczenia. Jednak rola Wójta to 
nie tylko inwestycje, to również troska o edukację, sport czy kulturę.
Należy więcej uwagi poświęcić potrzebom młodzieży ale także oczekiwaniom naszych seniorów. 
Chciałbym urozmaicić ofertę dla osób w każdym wieku, aby całe rodziny miały możliwość aktywnego 
i ciekawego spędzania czasu.
Rola wójta to całe spektrum działań i obowiązków, które znam i wiem, jak powinny być realizowane. 
Jako osoba doświadczona w samorządzie, znająca dobrze problemy naszej gminy, a przy tym jako ro-
dowity mieszkaniec i Wasz sąsiad jestem gotów mądrze i godnie sprawować ten urząd.

Całym sercem w Gminie Dąbrówka!

Gmina Dąbrówka to mój dom. Tutaj się wychowałem, dorastałem, tutaj szczęśliwie założyłem też swoją 
rodzinę. Od lat jestem zaangażowany w życie naszej lokalnej społeczności. Jako samorządowiec z du-
żym doświadczeniem, ciągle staram się myśleć nieszablonowo i wciąż poszukuję kreatywnych rozwią-
zań, traktując powiedzenie „nie da się” jak pewnego rodzaju wyzwanie.

Od pięciu lat zawodowo związany jestem z pobliską Gminą Strachówka, gdzie początkowo pracowa-
łem na stanowisku dyrektora jednostki samorządu, a obecnie jestem Zastępcą Wójta Gminy Strachów-
ka.
Cieszę się, że w ciągu ostatnich kilku lat nabyłem tak cenne doświadczenie! 
Możliwość pracy na rzecz społeczności lokalnej zamieszkującej pobliską gminę sprawia mi wiele sa-
tysfakcji. Miło mi, że wraz ze swoimi pomysłami zostałem ciepło przyjęty i obdarzony zaufaniem przez 
wspaniałych ludzi - mieszkańców, radnych, pracowników, a przede wszystkim wójta.
I mimo że Strachówka, choćby ze względu na swe peryferyjne położenie względem najsilniej rozwinię-
tych ośrodków powiatu wołomińskiego dysponuje mniejszymi dochodami niż Dąbrówka, udaje nam 
się tam realizować wiele inwestycji, dbając jednocześnie o zbilansowany budżet.

Wspominam Państwu o tym wszystkim, ponieważ nie ukrywam, że poświęcam się mojej obecnej 
pracy i wkładam w nią sporo serca. Chcę również powiedzieć, że właśnie tak postrzegam rolę osoby 
zatrudnionej w urzędzie. Uważam, że mieszkańcy mają prawo oczekiwać od samorządowca pełnego 
zaangażowania w sprawy lokalnej społeczności i sumiennego wykonywania obowiązków.

Lubię swoją pracę, ale jako rodowity mieszkaniec Dąbrówki żyję także tym, co dzieje się w Gminie 
Dąbrówka – tu mieszkam, tu uczą się moje dzieci, mieszkają rodzice. Tutaj robię zakupy, jeżdżę po 
naszych drogach, w wolnym czasie biegam, wychodzę na rodzinne spacery.
Słowem jestem tu na co dzień i nie wyobrażam sobie, że mógłbym mieszkać gdzie indziej!

I skoro tu jest moje miejsce do życia, a ja mam wiedzę i umiejętności, siłę i determinację do pracy w 
samorządzie, to chciałbym, aby moja rodzinna Gmina Dąbrówka była również dobrym miejscem do 
życia dla wszystkich mieszkańców, żeby nasze miejscowości kwitły, przyjazny urząd działał sprawnie na 
rzecz mieszkańców i abyśmy wszyscy byli dumni z gminy, w której żyjemy od pokoleń albo którą sami 
sobie wybraliśmy na nasze miejsce do życia.
Dlatego postanowiłem, że po raz kolejny będę ubiegał się o Państwa głosy.

Jeżeli zależy Państwu, aby Gmina Dąbrówka miała dobrego i oddanego gospodarza, to zachęcam 
do poparcia mojej kandydatury!

Zenon Zadróżny

W ubiegłą sobotę, 9 marca w Galerii Piwniczka w Radzyminie, odbył 
się wernisaż wystawy „Kobiety o kobietach”. W tegorocznej edycji 
wydarzenia udział wzięło osiem wspaniałych artystek z różnych 
środowisk twórczych.

W ubiegłoczwartkowy wieczór, 7 marca w Kuźni Norwida w Dąbrówce 
odbyło się wspaniałe i niesamowicie inspirujące spotkanie dla pań, 
zorganizowane przez Gminne Centrum Kultury z okazji Dnia Kobiet.

Za nami wyjątkowy wieczór w radzymiń-
skiej Galerii Piwniczka, mieszczącej się 
w podziemiach Domku Ogrodnika.
W ubiegłosobotni wieczór, z okazji Dnia 
Kobiet po raz trzeci mogliśmy zapoznać się 
z projektem „Kobiety o kobietach”, który 
ma na celu prezentację artystek, porusza-
jących w swojej twórczości tematykę ko-
biecą. Poprzednie edycje przyniosły wiele 
emocji i pokazały ogromną różnorodność 
w podejściu do tematu.
– Po raz trzeci oddaliśmy naszą przestrzeń 
wyłącznie w ręce kobiet, aby wsłuchać się 
w ich głos. To nasz sposób na świętowanie 
Dnia Kobiet. To ważna wystawa, bo poru-
sza wiele tematów związanych z kobieco-
ścią, ich rolą w społeczeństwie, ukazuje ich 
problemy i zmagania.
Przez wieki artystki były pomijane, 
w książkach stanowiących kanon sztu-
ki  opowiadających o malarstwie i rzeźbie 
nie istniały prawie żadne wzmianki. A tak 
samo jak i mężczyźni już od antyku zajmo-
wały się sztuką, pomimo braku dostępu do 
edukacji i nadanej społecznie im zupełnie 
innej roli. 
Chcąc jak najbardziej zróżnicować wysta-
wę i pokazać wiele odniesień do tematu 
szeroko rozumianej kobiecości do tego-
rocznej wystawy zaprosiliśmy 8 artystek 
zajmujących się różnymi dyscyplinami 
sztuk i działających w zupełnie innych śro-
dowiskach twórczych.
W wystawie udział biorą: Beata Aleksandro-
wicz, Kamila Adamowicz - Śrótwa, Anna Kanc-

lerz, Magdalena Karłowicz, Ola Munzar, Ka-
tarzyna Saniuk, Monika Szpener i Magdalena 
Wójcik. 
Wszystkim uczestnikom dziękujemy za tak 
liczną obecność, za dobre słowa, za rozmowy, 
za energię. Wysoka frekwencja to dla nas naj-
większe uznanie i dowód na to, że to co robimy 
ma sens – podkreśla Magdalena Karłowicz, ku-
stoszka Galerii Piwniczka, której prace również 
znalazły się na wystawie.
Tegoroczna wystawa „Kobiety o kobietach” 
będzie czynna do 4 kwietnia. Zainteresowanych 
zapraszamy od wtorku do niedzieli w godzi-
nach: 13.00 – 19.00.

/opr. R.L.; źródło: Galeria Piwniczka;
foto: Gmina Radzymin/

Spotkanie, które poprowadziła 
Anna Przybysz – life coach, spotka-
ło się z ogromnym zainteresowa-
niem ze strony mieszkanek Gminy 
Dąbrówka. Bezpłatne wejściówki 
rozeszły się niczym przysłowiowe 
świeże bułeczki.
W trakcie wieczoru odbywające-
go się pod hasłem „Co jest nie tak 
w byciu miłą” uczestniczki mogły 
dowiedzieć się, „jak przestać gonić 
innych i ruszyć w pogoni za samą 
sobą, czyli jak skutecznie stawiać 
zdrowe granice”.
Spotkanie z Anną Przybysz, odby-
wające się w atmosferze radosnego 
celebrowania kobiecości sprzyjało 
rozmowom, wymianie spostrzeżeń 
i z pewnością uświadomiło uczest-
niczkom, jak ogromny potencjał 
drzemie w każdej kobiecie.

Słowa uznania dla Gminnego Centrum Kultury w Dąbrów-
ce za zorganizowanie tak inspirującego spotkania, które z 
pewnością pozostanie na długo w pamięci uczestniczek.

/opr. KW; foto: GCK w Dąbrówce/


